
Připravované stavební veřejné zakázky pro rok 2017 
 

1 - Dostavba sportovního areálu v Bažantnici II. Etapa  

akce, která je již v běhu, máme požádáno opětovně o dotaci na MŠMT. Předpoklad 

dokončení je v roce 2017. Pokud nebude dotace, budeme financovat z vlastních 

zdrojů  

 

2 - Sportoviště – interiéry 

jedná se o dokončení realizace interiérů celého sportoviště. Akce již odsoutěžena. 

Realizace bude po dostavbě přístavby tenisové haly. Financujeme z vlastních zdrojů.  

 

3 - Rekonstrukce 1 bytu v Kotykově aleji 

akce bude v lednu 2017 odsoutěžena a zrealizována. Stavební část provádíme 

vlastními silami, dodavatelsky řešíme nové topení, vodu a plyn a dále nové podlahy 

v obytných místnostech. Financujeme z vlastních zdrojů. 

 

5 - Rekonstrukce kanalizace a komunikace v Nerudově aleji  

akce je již spuštěna, realizace je předpokládána do května 2017. Financujeme z 

vlastních zdrojů a z prostředků na zdrojovém účtu u VOS a.s. Jičín ve výši cca 

2.900.000,-Kč. 

  

6 - Zateplení hasičské zbrojnice a knihovny v Lázních Bělohradě 

23.12.2016 bylo vyhlášeno výběrové řízení na zhotovitele. 6.1.2017 proběhne 

otevírání obálek a hodnocení nabídek. Po výběru firmy začneme s realizací v březnu 

2017. Termín realizace je stanoven na 4 měsíce od předání staveniště. Financujeme 

z vlastních zdrojů a 40% dotace ze SFŽP z celkově uznatelných nákladů.     

 

7 - Rekonstrukce bytu na Nám. K. V. Raise čp. 20 

akce je spuštěna, termín realizace je do konce února 2017. Financujeme z vlastních 

zdrojů. 

 

8 - Parkovací stání na sídlišti 

akce spočívá ve vybudování cca 25 nových parkovacích stání na sídlišti v Lázních 

Bělohradě. V průběhu zimy budeme vyhlašovat výběrové řízení na zhotovitele. 

Realizace je plánována do konce srpna 2017. Financujeme z vlastních zdrojů. 

 

9 - Nové sídlo MěÚ Lázně Bělohrad a demolice stávajících budov 

akce spočívá v zadání vypracování studie a následných projektů na budovu nového 

MěÚ Lázně Bělohrad a dále pak v revitalizaci celého území dnešních objektů čp. 27 

s garáží a čp. 28 včetně okolních pozemků. Studii a projektové dokumentace 

financujeme z vlastních zdrojů, na demolice stávajících budov máme požádáno o 

dotaci.  V případě získání dotace bude realizace demolic řešena od druhé poloviny 

roku 2017. Bez dotace budeme realizovat také, ale není upřesněn termín. 

 

Jan Pavlásek, místostarosta 


